Автономная некоммерческая организация профессионального образования
«КОЛЛЕДЖ МИРОВОЙ ЭКОНОМИКИ И ПЕРЕДОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

ПРИКАЗ

 22.01.2024 года                                                           № 244-пк
Москва

Об установлении стоимости
образовательных услуг по программам
среднего профессионального образования в
2024-2025 учебном году

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ,  Постановлением Правительства Российской
Федерации от 15.09.2020 г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных
образовательных услуг», а также руководствуясь Уставом АНО ПО «Колледж
мировой экономики и передовых технологий»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость образовательных услуг по реализации
образовательных программ по договорам об оказании платных образовательных
услуг для лиц, поступающих на 1 курс в 2024-2025 учебном году по программам
среднего профессионального образования, согласно Приложению 1;

2. Установить стоимость образовательных услуг по реализации
образовательных программ по договорам об оказании платных образовательных
услуг для лиц, переводящихся из другой образовательной организации, а также
переводящихся на другую специальность или форму обучения, восстанавливающийся
в 2024-2025 учебном году по программам среднего профессионального образования,
согласно Приложению 2.

3. Оставить без изменения стоимость образовательных услуг, указанную в
договорах об образовании на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования и в дополнительных соглашениях к ним, для лиц,
непрерывно продолжающих обучение в 2024-2025 учебном году.

4. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе
Филимоновой А.Н., ответственному секретарю приемной комиссии Колесниковой
К.Г. руководствоваться настоящим приказом при работе с
поступающими/студентами на период действия данного приказа.

5. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Филимоновой
А.Н. разместить данный приказ на официальном сайте КМЭПТ.

6. Контроль оставляю за собой.

Директор                        Богомолова Е.В.

2

Приложение 1

к приказу Об установлении стоимости
 образовательных услуг

по программам среднего профессионального образования
в 2024-2025 учебном году от 22.01.2024  №244-пк

Стоимость образовательных услуг

по реализации образовательных программ по договорам об оказании платных
образовательных услуг для поступающих на обучение в 2024-2025 учебном году

по программам среднего профессионального образования

Форма
обучения

Срок обучения Необходимый уровень
образования

Стоимость
обучения
за семестр

Стоимость
обучения

за учебный
год

Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование,
квалификация - программист

Очная
форма

обучения

3 года 10 месяцев основное общее образование
123 000 руб. 246 000 руб.

2 года 10 месяцев среднее общее образование
123 000 руб. 246 000 руб.

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям),
квалификация – бухгалтер

Специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике,
квалификация – операционный логист

Специальность 38.02.04 Коммерция (по отраслям),
квалификация – менеджер по продажам

Специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения,
квалификация - юрист

Очная
форма

обучения

2 года 10 месяцев основное общее образование
104 000 руб. 208 000 руб.

1 год 10 месяцев среднее общее образование
104 000 руб. 208 000 руб.

Заочная
форма

обучения

3 года 10 месяцев основное общее образование
32 000 руб. 64 000 руб.

2 года 10 месяцев среднее общее образование
32 000 руб. 64 000 руб.

3

Приложение 2
к приказу Об установлении стоимости

 образовательных услуг
по программам среднего профессионального образования

в 2024-2025 учебном году от 22.01.2024  №244-пк

Стоимость образовательных услуг по реализации образовательных программ
по договорам об оказании платных образовательных услуг для лиц, переводящихся

из другой образовательной организации, а также переводящихся на другую
специальность или форму обучения, восстанавливающихся в 2024-2025 учебном

году по программам среднего профессионального образования

Форма
обучения

Срок обучения Необходимый уровень
образования

Стоимость
обучения
за семестр

Стоимость
обучения

за учебный
год

Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование,
квалификация - программист

очная
В зависимости от
срока освоения

образовательной
программы

основное общее образование
 123 000 руб. 246 000 руб.

среднее общее образование 123 000 руб. 246 000 руб.
Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям),

квалификация – бухгалтер
Специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике,

квалификация – операционный логист
Специальность 38.02.04 Коммерция (по отраслям),

квалификация – менеджер по продажам
Специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения,

квалификация - юрист

очная

В зависимости
от срока освоения
образовательной

программы

основное общее образование
104 000 руб. 208 000 руб.

среднее общее образование
104 000 руб. 208 000 руб.

заочная
основное общее образование

32 000 руб. 64 000 руб.

среднее общее образование
32 000 руб. 64 000 руб.

		2024-03-21T16:44:06+0300
	АНО ПО "КОЛЛЕДЖ МИРОВОЙ ЭКОНОМИКИ И ПЕРЕДОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ"; КМЭПТ